
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 219749

Likvidace Po skončení životnosti likvidovat jako inertní materiál.

PARACORD s.r.o.

IČ: 02524309

Bělení:

Sušení:

při teplotě do 40 °C (sráží se)

obvyklé postupy bez omezení

nelze bělit chlórem

není nutné, nepodléhá hnilobě

Způsob použití Upevňování a fixace břemen (např. cyklistika, turistika), 

batohy, obuv, oděvy

Ošetřování výrobku

Chemické čištění:

Praní:

Tažnost pracovní tažnost 85 +/- 5 %

Pevnost při přetrhu 500 N

Další vlastnosti Pružné lanko je vyrobeno z technického vysokopevnostního 

polyamidu, který je stabilizován proti UV záření.

Technické parametry Ve zkušebním protokolu je průběh síly v závislosti na 

protažení. Detailní výrobní postup je uložen v naši společnosti.

Délková hmotnost 7 g/m

Průměr / šíře 3 mm

výplň – latex 50 %

Wiesenthalova 1186/1

155 00 Praha 5

www.paracord.sk

Technický list

Označení výrobku Pružné lanko 3 mm – synonymum SHOCKCORD

Popis výrobku PA 12 pramenná splétaná okrouhlá pruženka, jádro z latexových vláken

Materiálové složení oplet - polyamid 50 %

www.paracord.cz 

paracord@paracord.cz

tel.: +420 603 230 467


